Pa’lunicipﬂ"gﬁm‘ﬁmpé'ﬁa“’ S E R PAR | gﬁ%\gﬂgs[) EE LIMA

\
RESOLUCION DE CONSEJO DIRECTIVO No. &€ -2016

lima, 191 JL. 2016

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE
RESOLUCION:
CONSIDERANDO:

Que, siendo necesario designar el cargo de Secretario General del Servicio de
Parques de Lima a fin de preservar el normal funcionamiento de la Entidad;

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ordenanza No. 1784-MML que aprueba
el Estatuto del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA en su articulo 12 inciso f) y el D.S.
No. 005-90-PCM; ;

Estando al Acuerdo No. 024 adoptado en la Sesién No. 013 del 20 de julio de 2016;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha a Dofia Lady Ruth Camero
Frasser en el cargo de Secretario General del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA.

ARTICULD SEGUNDO.- Transcribase fa presente Resciucion a las Dependencias
correspondientes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

| SERVICIO DE PARQUES - LIMA

.| MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

Tragscripoion HY SR e R

JAVIER ARBULUBRYCE |
Presidente del Consejo Diractwo :
SERPARISAE15 aan
Municipalidad Metropolitanade Lima -




